
 

 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

U C H W AŁ A  N r  5 9 /1 58 / 20 14  
z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 1 4  r .  

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie działki nr 94 z obrębu 5-04-07, położonej w 
Warszawie, przy ul. Okólnik 2, stanowiącej własność Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina, odpłatną służebnością przesyłu na rzecz  
RWE Stoen Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym Dz. U. Nr 
164, poz. 1365. z późn. zm.) oraz §38 ust. 3 g Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 r.), Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości składającej się z działki nr 94 z obrębu 5-04-

07, położonej w Warszawie, przy ul. Okólnik 2, objętej księgą wieczystą nr 
WA4M/00205398/8, stanowiącej własność Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
odpłatną służebnością przesyłu, ustanowioną na czas nieoznaczony na podstawie art. 3051 i 
następne kodeksu cywilnego, na rzecz RWE Stoen Operator Sp. z o.o. polegającą na prawie 
do korzystania z ww. nieruchomości w celu wybudowania i utrzymywania na tej 
nieruchomości linii kablowej o długości 11 mb. i korzystania z pomieszczenia stacji 
transformatorowej o pow. 36,85 m2 w celu przygotowania i wykonania niezbędnych robót 
związanych z budową, rozbudową eksploatacją, konserwacją, modernizacją, remontami, 
dołożeniem dodatkowej linii kablowej, wymianą linii kablowej oraz urządzeń stacji trafo. 

2. Przebieg trasy oraz umiejscowienie stacji trafo objęte ustanawianą służebnością zaznaczone 
są kolorem czerwonym na mapce geodezyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowionej służebności przesyłu zostało ustalone 
operatem szacunkowym z dnia 17 maja 2014 roku sporządzonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego mgr inż. Andrzeja Kowalczyka na kwotę 119 596, - zł netto. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
       prof. zw. Ryszard Zimak 
       R e k t o r 
 
  



 

 
 
Załącznik nr 1 do uchwały Senatu UMFC nr 5 9 / 1 5 8 / 2 0 1 4

 


